2022年１月 17日

各 位

会 社 名 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   滝沢  智

（コード番号 4963 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  井内 秀樹

（TEL．03-6202-7331）

（開示事項の経過）連結子会社株式の追加取得の決定に関するお知らせ

2021年 11月 11日付「連結子会社株式の追加取得の決定に関するお知らせ」にて公表した新綜工

業股份有限公司の株式に関し、2022年１月 14日付で追加取得しましたので、下記の通りお知らせ

いたします。今後、同社を通じて、先進精密産業において需要伸長著しい粘着剤事業での海外展開

を推進し、当社海外事業ポートフォリオの一層の拡大とガバナンスを含めた連結経営の強化を図っ

て参ります。

記

１．株式取得について

 台湾経済部投資審議委員会から投資許可が得られましたので、2022年１月 14日付で新綜工業股

份有限公司の株式を追加取得いたしました。また、2021年 11月 11日付の公表時点より、取得株式

数が増加（＋10,000株）しております。

２．取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数 2,860,000株（57.20％）

（２）取 得 株 式 数 1,780,000株（35.60％）

（３）異動後の所有株式数 4,640,000株（92.80％）

※取得原価及び対価の種類ごとの内訳については、株式譲渡契約の定めにより守秘義務があるこ

とから非開示とさせていただいております。

３．今後の見通し

 本件株式の追加取得による 2022年 12月期連結決算に与える影響については、2022年 2月 14日

付公表予定の業績予想に含めて開示いたします。

以上